propterea unusquisque terzalis videat ut gaudere voluerit.
Item plus visum fuit prescriptis viris per juramentum quod si satis

est vaccas ad onerandum vel ad ponendum unam alpem, tunc omnes al-
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pes debent stare et manere cum illo prescripto numero. Et si non satis

essent vaccas ad onerandum vel ad ponendum unam alpem, tunc debere
debeat accipere de omnibus alpibus sicut obligati sunt ad accipiendum.
Ita debent etiam dare ratum per ratum utsupra scriptum est.

Actum in Zarnez in domo nobili viro Baltissar Planta presentibus
prescriptorum taxatorum testibus ac fide dignis utsupra.

Et ego Baltassar Tosch publicus sacra apostolica autoritate notarius

scripsi, tradidique et signa solitis notarij subsignavi ex mandato prescriptorum

virorum inquam taxatorum scripsi utsupra scriptum.
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